
 
 

CIG: Z612F34226 
DETERMINA 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
finalizzata rinnovo abbonamento as 2020-2021 

“Rivista RAS - Rassegna dell’Autonomia Scolastica” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/18; 
VISTE le delibere degli organi collegiali; 
VISTO il nuovo “Codice degli appalti” Pubbliche Amministrazioni e successive 

modifiche e integrazioni; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale 

per l’esercizio finanziario in corso; 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
ACCERTATA la necessità di procedere al rinnovo della rivista “RAS – Rassegna 

dell’Autonomia Scolastica” per l’anno scolastico 2020/2021 
 

DETERMINA 
1. di procedere, mediante affidamento diretto, all’acquisto della rivista “RAS – Rassegna 

dell’Autonomia Scolastica” per l’A.S. 2020/2021 presso DIONISIO EDITORE s.r.l. – Via Kenya 
16, 00144 Roma; 

2. di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura 
elettronica; 

3. di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. dell’Istituto, Sig.ra Magrini Fabiola, per la 
regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa; 

4. di autorizzare il Direttore S.G.A. all’imputazione della spesa di € 140,00 omnicomprensivo al 
relativo capitolo di bilancio; 

5. di evidenziare il CIG: Z612F34226 relativo alla fornitura del servizio oggetto della determina. 
 
 

 

GRIC82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013364 - 12/11/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA


		2020-11-12T13:32:09+0100
	CARBONE ANNA MARIA




